
UCHWAŁA NR XVI/117/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany składu Rady Fundacji „ Sokolski Fundusz Lokalny”

na lata 2016- 2019

Na podstawie art. 18 ust.l z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r. poz. 560jt.) i § 17 pkt 7 Statutu Fundacji,, Sokolski Fundusz Lokalny”, uchwalonego uchwałą 
Nr XVIII/141/2000 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 16 marca 2000 r. w sprawie przyjęcia 
jednolitego tekstu Statutu Fundacji „Sokolski Fundusz Lokalny” uchwala się, co następuje:

§ l.Ze składu Rady Fundacji „Sokolski Fundusz Lokalny” na lata 2016-2019 odwołuje się 
Panią Wolettę Dambriny i Pana Mateusza Grynczela, w związku ze złożonymi w dniu 22 lipca 
2019 r. rezygnacjami.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


